PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.06.2013 г. № 1854-п/1
О внесении изменений
 в  постановление мэра городского округа

Тольятти  от 18.06.2008 г. № 1378-1/п «О разработке
и реализации долгосрочных целевых программ
городского округа Тольятти»
В целях оптимизации механизма формирования, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти (далее - Порядок), утверждённый постановлением мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. № 1378-1/п (газета «Городские ведомости» от 28.06.2008 №70, от 05.05.2009 №47, от 07.08.2010 №87, от 27.11.2010 №134, от 16.06.2011 №62) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3.7 Порядка в следующей редакции:
«3.7. ДЦП, предлагаемые к финансированию на очередной финансовый год, подлежат утверждению не позднее одного месяца до дня внесения проекта бюджета городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период в Думу городского округа Тольятти.

После утверждения бюджета городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период объёмы финансирования утвержденных программ приводятся в соответствие с Решением Думы городского округа Тольятти о бюджете не позднее одного календарного месяца от даты принятия Решения о бюджете.».

1.2. Изложить пункт 4.2 Порядка в следующей редакции:
«4.2. Изменение объёмов бюджетных ассигнований осуществляется путём внесения соответствующих изменений в ДЦП.

На основании изменений в ДЦП вносятся изменения в Решение Думы городского округа Тольятти о бюджете.».
1.3.  Изложить пункт 4.3 Порядка в следующей редакции:
«4.3. Финансирование ДЦП осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, с нормативными правовыми актами городского округа Тольятти, в том числе с решением Думы городского округа Тольятти о бюджете.».
 2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Городские ведомости».
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев